
CONSORCIO DE EXTINCIÓN DE INCENDIOS Y 
SALVAMENTO

DE LA REGIÓN DE MURCIA

Avda. Mariano Rojas, s/n
registro@ceismurcia.org

30009 MURCIA
Teléfono: 968 36 69 01
Fax:         968 36 69 13

TRIBUNAL  DEL  PROCEDIMIENTO  SELECTIVO  PARA  LA  PROVISION  Y 

SELECCIÓN  POR  CONCURSO-  OPOSICION  PROMOCION  INTERNA 

HORIZONTAL  DE 9   PLAZAS DE CABO-BOMBERO ESPECIALISTA  DEL 

CONSORCIO  DE  EXTINCIÓN  DE  INCENDIOS  Y  SALVAMENTO  DE  LA 

COMUNIDAD AUTONOMA DE MURCIA.

Con fecha  17  de  julio  de  2024,  el  Tribunal  constituido  para  celebración  de 

proceso selectivo  indicado, adoptó el siguiente acuerdo: “Tras la realización de la fase 

de concurso, procédase la publicación de la puntuación de méritos obtenida por cada 

aspirante, por orden alfabético”: 

APELLIDOS NOMBRE DNI PUNTUACION
BARQUIN CRESPO JUAN EMILIO ***1642** 30,76
CAMPOS GÓMEZ DANIEL ***7612** 27,43
CORDERO MOZOS FEDERICO JOSE ***9601** 22,86
GIMÉNEZ MOYA MANUEL ALONSO ***6736** 36,75
GUARDIOLA BERNAL JESÚS ALEJANDRO ***0936** 15,25
IZQUIERDO VAZQUEZ MANUEL   ***1302** 35,30
JIMÉNEZ ESPÍN ANTONIO JOSE ***7109** 19,29
LÓPEZ CAPEL ENRIQUE ***4509** 12,83

MOLINA ARJONILLA DAVID ***5073** 26,63

MOMPEÁN RUÍZ FRANCISCO ***0012** 13,25
MOROTE PIÑERA JAVIER ***0720** 23,17
ORTEGA AGUADO CARLOS ***4827** 21,86
PÁRRAGA LÓPEZ JOAQUÍN ***2070** 26,90
QUIRANTE BOTIA JOSÉ ***8813** 35,00

Se abre un plazo de tres días hábiles (  martes 23 a jueves 25 de julio 2024)  para 

presentación de solicitudes de revisión y/o reclamaciones de la fase de concurso. Dichas 

solicitudes se presentarán en el registro del Consorcio presencialmente o a través de la 

sede electrónica https://ceis.sedelectronica.es/dossier.0, indicando nombre y apellidos y 

nº de teléfono.
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https://ceis.sedelectronica.es/dossier.0


CONSORCIO DE EXTINCIÓN DE INCENDIOS Y 
SALVAMENTO

DE LA REGIÓN DE MURCIA

Avda. Mariano Rojas, s/n
registro@ceismurcia.org

30009 MURCIA
Teléfono: 968 36 69 01
Fax:         968 36 69 13

Asi  mismo  procédase  a  publicar  provisionalmente  la  calificación  definitiva  de  los 

aspirantes que han superado el proceso selectivo, en concordancia con el nº de plazas 

convocadas,  por orden de puntuación:

APELLIDOS NOMBRE DNI

PUNTUACIO
N FASE 

CONCURSO

PUNTUACIO
N FASE 

OPOSICION

PUNTUACIO
N TOTAL

IZQUIERDO 
VAZQUEZ MANUEL   ***1302**

35,30 51,65 86,95

GIMÉNEZ MOYA MANUEL ALONSO ***6736** 36,75 45,65 82,40
QUIRANTE BOTIA JOSÉ ***8813** 35,00 46,00 81,00
MOLINA 
ARJONILLA DAVID ***5073**

26,63 51,30 77,93

BARQUIN CRESPO JUAN EMILIO ***1642** 30,76 46,90 77,66
CAMPOS GÓMEZ DANIEL ***7612** 27,43 48,95 76,38
PÁRRAGA LÓPEZ JOAQUÍN ***2070** 26,90 47,80 74,70
CORDERO MOZOS FEDERICO JOSE ***9601** 22,86 48,10 70,96
MOROTE PIÑERA JAVIER ***0720** 23,17 45,65 68,82

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL        LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL

    Juan de Dios Cabezas Cerezo                             Ana Mª. García Asensio.
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